2022年４月 27日

各  位
会 社 名 株式会社ファルテック
代 表 者 名 代表取締役社長 文 屋 仁 志

（コード番号：7215）
問 合 わ せ 先 代表取締役専務執行役員 篠 田 好 洋

TEL. 044-520-0290

人事異動のお知らせ

当社は、 本日（2022年４月 27日）下記の通り人事異動を決定いたしましたのでお知らせします。

記

１．部長の異動（2022年５月１日付）

氏名 新職 現職

古内 孝幸 福島工場 工場長 Faltec Europe Limited Managing director

以   上